IRegistro regionale dei decreti direttoriali: REGISTRAZIONE, N.1076, data: 27/06/2018

.,///ffﬁrfli Lere (/(‘ // ;Z/ZN,:?/W e, //P // 7%»%//(& 130la o r/r‘/// o %//(r rew
%&p’o y lwsts PBogs ///91/ l %0@»@

i d
Ulticio IX
/A/A/( ﬁz?//oz/ﬂ/ // %K{ﬂ e . /%))0’ /f/;iﬂzrx
o e Siaoca
IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo comeente la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A per I a.s. 2017/2018, proroga¢o I'a.s. 2018/19;

VISTA I'O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, le cui norme deti@amo le modalita di applicazione del
predetto Contratto in materia di mobilita del pexae della scuola;

VISTA la nota del MIUR prot. n. 13708 del 13 marzo 2018;

VISTO il decreto del Dirigente Generale dell’ Ufficio Sastico Regionale per la Toscana n.536
del 9/04/2018, con il quale gli Uffici Scolasticiefitoriali sono delegati a disporre i
trasferimenti ed i passaggi del personale doceudig;ativo ed A.T.A. per I'anno scolastico
2018/2019;

ESAMINATE le domande presentate dal personale docente cotratto di lavoro a tempo
indeterminato, titolare nella provincia di Lucca,;

ESAMINATI, altresi, i reclami prodotti dagli interessati;

VISTO l'organico relativo al personale docente delleaseumedie e degli ambiti territoriali di questa
provincia per I'a.s. 2018/19, pubblicato con progiecreto n. 1063 del 15.6.2017;

CONSIDERATE le cessazioni avvenute a qualsiasi titolo priméadeadenza del termine utile per la
loro comunicazione al sistema informativo;

TENUTO CONTO delle situazioni di soprannumero presenti neltavcia;

TENUTO CONTO dell'aliquota dei posti e delle cattedre destiralia mobilita interprovinciale e a
qguella professionale, nonché dei posti vacanti spdatibili ai fini delle operazioni di
trasferimento e di passaggio per I'a.s. 2018/19;

VISTI gli elenchi forniti dal sistema informativo del MR, relativi alla mobilita del personale
docente in ruolo nella scuola secondaria di primaalg per I'a.s. 2018/19;

DECRETA

Sono pubblicate in data 27.6.2018 nel sito web wdstp Ufficio le operazioni di mobilita aventi
effetto a decorrere dall'1.9.2018, relative allanico della scuola secondaria di primo grado, cosi
come risultanti dagli elenchi trasmessi dal SIDI.

E altresi pubblicato nel medesimo sito il repori diecenti in uscita dalla provincia di Lucca, cosi
come fornito dal gestore del sistema informativo.

Ferma restando la possibilita di disporre d’uffidio sede di autotutela, le rettifiche di eventwaitiori
materiali, avverso le risultanze dei movimenti, iglieressati possono esperire le procedure previste
dall'art. 17 del citato ccni.

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI DONATELLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Donatella Buonriposi & 0583/4221
e-mail donatella.buonriposi@istruzione.it e mail: PEO usp.lu@istruzione.it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it

Web:http://www.usplucca.itC.F. :80001770462 Codice iPAmM_ pi
Codice AOCAOOUSPLU
Codice per la fatturazionecontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



		2018-06-27T09:42:22+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




